
ZARZĄDZENIE NR 256/2020 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2020 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175, poz. 2320), art. 15zn 
i art. 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1842, poz. 2112, poz. 2123, poz. 2157, poz. 2255, poz. 2320, poz. 2327) 
oraz § 15 Uchwały Nr XVI/170/2019 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2020 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2.  Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 89.196.985,04 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 82.280.028,05 zł; 

b) dochody majątkowe 6.916.956,99 zł; 

2) wydatki 96.450.408,79 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 78.870.307,66 zł; 

b) wydatki majątkowe 17.580.101,13 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04E805F4-60F0-4B2B-AB90-111A4176F780. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 256/2020
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 689 744,69 0,00 2 689 744,69

40002 Dostarczanie wody 2 689 744,69 0,00 2 689 744,69

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

6 200,00 -6 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 500,00 1 800,00 272 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 -550,00 1 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 254 500,00 5 400,00 259 900,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

152 601,00 550,00 153 151,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 -1 000,00 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 988 220,63 0,00 988 220,63

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 888 220,63 0,00 888 220,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 970,00 -13 100,00 40 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 000,00 13 100,00 142 100,00

750 Administracja publiczna 7 070 893,74 0,00 7 070 893,74

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 317 047,11 -5 000,00 5 312 047,11

4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 -7 000,00 39 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 200,00 2 000,00 24 200,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 271 949,41 5 000,00 276 949,41

4300 Zakup usług pozostałych 91 844,00 5 000,00 96 844,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 891 329,51 0,00 891 329,51

75412 Ochotnicze straże pożarne 641 979,51 2 000,00 643 979,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 600,00 -1 000,00 4 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 282,00 1 300,00 60 582,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 607,51 1 700,00 185 307,51

75421 Zarządzanie kryzysowe 217 200,00 -2 000,00 215 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 000,00 -2 000,00 193 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 908 894,85 0,00 30 908 894,85

80101 Szkoły podstawowe 23 098 966,63 3 000,00 23 101 966,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 711 476,99 -39 000,00 9 672 476,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 841 478,62 -5 000,00 1 836 478,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 257 952,79 -5 000,00 252 952,79

BeSTia Strona 1 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04E805F4-60F0-4B2B-AB90-111A4176F780. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 5 755,00 50 000,00 55 755,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 234,56 2 000,00 139 234,56

80104 Przedszkola 3 978 837,02 0,00 3 978 837,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 623 869,19 -2 000,00 1 621 869,19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 300,00 1 000,00 11 300,00

4260 Zakup energii 85 020,00 -2 000,00 83 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 008,03 3 000,00 39 008,03

80195 Pozostała działalność 380 810,91 -3 000,00 377 810,91

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 720,00 -3 000,00 12 720,00

852 Pomoc społeczna 3 977 658,75 0,00 3 977 658,75

85202 Domy pomocy społecznej 800 000,00 -3 200,00 796 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

800 000,00 -3 200,00 796 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 102 371,11 3 200,00 1 105 571,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 292,23 2 000,00 21 292,23

4300 Zakup usług pozostałych 47 399,89 1 200,00 48 599,89

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 437 751,74 0,00 437 751,74

85401 Świetlice szkolne 248 473,14 -1 000,00 247 473,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 475,06 -1 000,00 176 475,06

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 189 278,60 1 000,00 190 278,60

3240 Stypendia dla uczniów 189 278,60 1 000,00 190 278,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 720 563,47 0,00 8 720 563,47

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 021 185,45 2 000,00 2 023 185,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 700,00 -1 000,00 16 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 209 400,00 4 000,00 213 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 040,00 -1 000,00 4 040,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 149 903,51 -2 000,00 1 147 903,51

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 560,00 -700,00 860,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -800,00 700,00

926 Kultura fizyczna 681 019,37 0,00 681 019,37

92695 Pozostała działalność 461 019,37 0,00 461 019,37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -900,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 -1 400,00 16 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 300,00 2 300,00 16 600,00

Razem: 96 450 408,79 0,00 96 450 408,79

BeSTia Strona 2 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04E805F4-60F0-4B2B-AB90-111A4176F780. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Załącznik 1

